РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОКРОЛОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОКРОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 29.01.2025                                         № 121                               п. Новозарянский

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения от 20.03.2023 № 52 «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера главы Администрации Мокрологского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на контрактной основе и муниципальных служащих  Мокрологского сельского поселения Октябрьского района»

В целях совершенствования правового регулирования вопросов оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности, в соответствии с постановлением Правительства  Ростовской области от 22.01.2025 № 34 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мокрологское сельское поселение»,
Собрание депутатов Мокрологского сельского поселения

решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения от  20.03.2023 года №  52 «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера главы Администрации Мокрологского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на контрактной основе и муниципальных служащих  Мокрологского сельского поселения Октябрьского района» изменение согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года, подлежит размещению на официальном сайте Мокрологского сельского поселения в сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов-
Глава Мокрологского сельского поселения

И.А.Кацилова

                                                     Приложение к решению Собрания

депутатов Мокрологского сельского поселения

от 29.01.2025 № 121
ИЗМЕНЕНИЕ,
Вносимое в решение собрания депутатов

Мокрологского сельского поселения от 20.03.2023 года №  52 «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера главы Администрации Мокрологского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на контрактной основе и муниципальных служащих  Мокрологского сельского поселения Октябрьского района»

        Приложение 1к Положению о денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера  главы Администрации Мокрологского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на контрактной основе и муниципальных служащих  Мокрологского сельского поселения Октябрьского района изложить в редакции:

«Приложение 1к Положению о денежном содержании

и дополнительных выплатах социального характера

главы Администрации Мокрологского сельского поселения,

осуществляющего свои полномочия на контрактной основе

и муниципальных служащих  Мокрологского сельского

поселения Октябрьского района
Таблица

коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов

и ежемесячного денежного поощрения

муниципальным служащим Мокрологского сельского поселения Октябрьского района

	№
п/п
	Наименование
должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов
	Коэффициенты, применяемые при исчислении ежемесячного денежного поощрения

	1.
	Глава Администрации Мокрологского сельского поселения, назначаемый по контракту
	2,0
	0,47

	2.
	Заместитель главы
Администрации Мокрологского сельского поселения
	1,79
	0,48

	3.
	Начальник финансово-экономической службы Администрации Мокрологского сельского поселения
	1,65
	0,90

	5.
	Главный бухгалтер
Администрации Мокрологского сельского поселения
	1,65
	0,87

	6.
	Ведущий специалист Мокрологского сельского поселения
	1,21
	0,84

	7.
	Специалист первой
категории Мокрологского сельского поселения
	1,0
	0,87

	8.
	Специалист второй
категории Мокрологского сельского поселения
	0,86
	0,93

	9.
	Специалист  Мокрологского сельского поселения
	0,83
	0,90

Ведущий специалист по правовой и

кадровой работе                                                                         И.Б.Гукова